1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 59/2020

São Roque, 11 de março de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 25/2020, de minha
autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão
Ordinária, realizada em 09 de março de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLOVIS SETTI DE ALMEIDA
1º Tenente PM do Serviço de Busca e Salvamento do 1º GBS

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2020 - 11:33 2818/2020

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 59/2020

São Roque, 11 de março de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 25/2020, de minha
autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão
Ordinária, realizada em 09 de março de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCIO ROQUE SETTI DE ALMEIDA
2º Sargento no Corpo de Bombeiros

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2020 - 11:33 2818/2020

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 59/2020

São Roque, 11 de março de 2020.

Ilustríssimos (as) Senhores (as),

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentar todos os familiares, na oportunidade, encaminhar a Moção nº
25/2020, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de
Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de março de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Família do Ilustríssimo Senhor
FLÁVIO SETTI DE ALMEIDA FILHO (EM MEMÓRIA)
2º Tenente PM do Serviço de Busca e Salvamento

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2020 - 11:33 2818/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7Z8H8B7D9J0H1J5
		2020-03-11T15:44:51-0300

		2020-03-11T15:44:51-0300

		2020-03-11T15:44:51-0300